
Mini siatkówka dziewcząt
W niedzielnym turnieju rozstawieniowym mini siatkówki Kinder w
Międzyborowie  rywalizowały  drużyny  czwórek  dziewcząt.  Nasze
siatkarki Wrzos 1 i Wrzos 2 wystąpiły w sesji popołudniowej.
Niestety, oba zespoły pokazały się poniżej swoich możliwości.
Czekamy na oficjalne komunikaty MWZPS podsumowujące weekendowe
zmagania wszystkich kategorii mini siatkówki zarówno dziewcząt
jak i chłopców.

Dziękujemy  Rodzicom  naszych  siatkarek  za  przygotowanie
smakołyków dla całej armii sędziów i trenerów, którzy gościli
u nas. A Paniom z obsługi za dwa dni panowania nad porządkiem
i  poczęstunkiem.  Obyło  się  bez  większych  urazów,  co
nadzorowała  Pani  pielęgniarka.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mini-siatkowka-dziewczat/


Wszystkie wyniki były na bieżąco publikowane w sieci dzięki
zaangażowaniu  Pana  Bolesława  Tekielskiego.  A  całym
przedsięwzięciem wzorowo kierował Trener Łukasz Śliwerski.
Do zobaczenia następnym razem w równie licznym gronie.

Zabawa Karnawałowa
Karnawał w pełni! W dniu 6 lutego najmłodsza grupa wiekowa ZSP
w Międzyborowie uczestniczyła w balu karnawałowym. O oprawę
muzyczną  i  prowadzenie  zadbał  Pan  Tomek,  który  serwował
wszystkim najnowsze hity z różnych stron świata, prowadził
zabawy z chustą animacyjną i piłeczkami. Atrakcją były także
puszczane przez DJ bańki. Prawie wszyscy postarali się o 

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zabawa-karnawalowa/


przeróżne  stroje  dzięki  czemu  było  bajecznie  i  kolorowo.
Dziękujemy rodzicom za pomoc w przygotowaniu przebrań.

Zabawom towarzyszyła radość, śmiech i spontaniczna zabawa, a
cała  impreza  przebiegła  w  miłej  atmosferze  dostarczając
niezapomnianych wrażeń.







































Euroweek
W dniach 12-16.01.2024 młodzież klas 5-8 naszej szkoły po raz
kolejny  uczestniczyła  w  warsztatach  językowych  Euroweek  w
Międzygórzu. Tam poznaliśmy wolontariuszy z różnych krajów, z
którymi spędzaliśmy całe dnie na różnego rodzaju zajęciach.
Pracowali z nami: Karen z Ekwadoru, Elena z Gruzji, MaHo z
Kolumbii,  Faiz  z  Jordanii,  Kim  z  Indonezji,  Nana  z  Wysp

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/5799-2/


Zielonego Przylądka, Laura z Mongolii. Liderem zespołu był
Avanish z Indii, a nad wszystkim czuwała Noma z Zimbabwe.
Przebywając  w  uroczym  Międzygórzu  mogliśmy  „podróżować”  po
świecie, poznawać kulturę innych narodów, uczyć się tańczyć,
mówić  w  różnych  językach  podstawowe  zwroty  grzecznościowe,
nawiązywać nowe znajomości, ale przede wszystkim komunikować
się w języku angielskim z ludźmi z różnych stron świata..















Było  wesoło,  intensywnie,  kolorowo,  twórczo,ciekawie,  a
takżesmacznie,Wyjazd ten zachęcił nas wszystkich do dalszego
szlifowania języka angielskiego.

Kolejne warsztaty Euroweek już wkrótce!

Ewa Wysocka

Nauczyciel języka angielskiego



Tłusty Czwartek
Tłusty Czwartek jest uroczyście obchodzony w międzyborowskiej
szkole od początku lat 90-tych ubiegłego stulecia. Zawsze była
to okazja, aby zaprosić  znanych polskich artystów. Gościli u
nas  między  innymi  Agnieszka  Fatyga,  Kabaret  Moralnego
Niepokoju, Jacek Borkowski, Wojciech Siemion, Kabaret Jurki i
wielu innych.

W tym roku to wyjątkowy Tłusty Czwartek. W ramach obchodów 100
lecia szkoły gościliśmy w naszych murach  Nauczycielski Chór
Viva laMusica pod dyrekcją Stanisława Wiśniewskiego, byłego
nauczyciela muzyki SP w Międzyborowie z udziałem Magdaleny
Kamińskiej- absolwentki szkoły.  

Występ uświetniły  piosenką utalentowane wokalnie uczennice
naszej szkoły Alicja Parzych i Ewa Rodak.

 Słodki pączkowy poczęstunek zapewniła Rada Rodziców.

       Spotkanie miało nastrój wspomnieniowy, romantyczny,
patriotyczny.  Każdy w tym dniu mógł odnaleźć siebie, za co
serdecznie dziękujemy.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/tlusty-czwartek-2/
















O klasie 3a
Jedną z najlepszych rzeczy, jakie mogą przydarzyć życiu, jest
szczęśliwe dzieciństwo…

                                                              
                                                           

                        Agata Christie

Szczęśliwe dzieciństwo to dom … i szkoła… Dwa  ważne miejsca i
przeplatająca się codzienność…

Co pięknego wydarzyło się w wyjątkowej klasie 3a?

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/o-klasie-3a/


Gdzie pojechać? Co zobaczyć? Ciekawość nadaje smak życiu.

Może  Muzeum  Lniarstwa  w  Żyrardowie,  Zagroda1.
Industrialna?  Tak , to dobry wybór – tutaj dotknęliśmy
historii miejsca, które istnieje w naszej codzienności
od zawsze, a dziś pokazało nam inne oblicze…







Ucieszył nas udział w projekcie klasowym Śladami Józefa
Chełmońskiego,  poznawanie  dzieł  malarza,  miejsc  w
których  mieszkał  i  tworzył.  Radziejowice  –  Muzeum,
Kuklówka – tu mieszkał, Ojrzanów – miejsce pochówku.
Ubogaciło nas, uwrażliwiło na piękno: miejsc, przyrody,
sztuki…



         W listopadzie zapaliliśmy znicz przy pamiątkowym
kamieniu złożonym Józefowi Chełmońskiemu   

          przez mieszkańców Międzyborowa.

         Przedstawiliśmy prezentację naszych prac z pleneru
malarskiego w Radziejowicach podczas 

         obchodów  100 lecia szkoły.



A jeśli, już mowa o 100 leciu szkoły … niektórzy z nas
napisali piękny list do naszej Jubilatki.



Szkolny listonosz odbierał nasze prace i  odwiedzał wszystkie
klasy.

Grudniowe dni zawsze kojarzą nam się z radością… bo są
piękne! Uciechy mieliśmy wiele … Po pierwsze: wspólne
ubieranie  choinki,  ustawianie  szkopki   …  po  drugie:
prezenty !!!



A  spotkanie  ze  Świętym   Mikołajem??  To  dopiero
przeżycie… Rozmowy, pytania, życzenia. Wspólne zdjęcie
być musi!



A co dostaliśmy w prezencie z okazji Mikołajek 100 lecia?
   Oczywiście  tort!  Słodki,  przekładany  cukierkami,  ze
srebrnymi wystrzałami!!!



Zjawiskowo  pięknym  przeżyciem  był  spektakl  Kolory.
Byliśmy  urzeczeni  muzyką  ,  tańcem,  choreografią,



kostiumami … Wspólnie stwierdziliśmy – to był istny cud…





Wspaniale mieć pasje! Swoją, podzieliły się koleżanki
Zosia i Lila! Może zostanie na całe życie?







Co  ucieszyło  nas  wszystkich?   Rodziców,  uczniów  i
nauczycieli? Spotkanie Wigilijne. Program artystyczny o
tradycjach  świątecznych,  kolędowanie,  dzielenie
opłatkiem,  biesiadowanie…



W Dniu Edukacji Narodowej szczęśliwe dzieci dziękowały
swoim pierwszym,  najlepszym nauczycielom – Rodzicom i
Opiekunom





Dziś przekazują kwiaty z okazji Dnia Babci i Dziadka!1.

                                                              
  Z serdecznymi życzeniami

                                                              
                              Anna Wiraszka i Aleksandra
Gawronek – Brudko



WOŚP w Gminie Jaktorów

Dzień Babci i Dziadka❤️
Klasa 3b i 3D

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wosp-w-gminie-jaktorow/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-babci-i-dziadka%e2%9d%a4%ef%b8%8f/












Ostatni dzień w starym roku

� Dziś ostatni dzień roku, w którym świętowaliśmy jubileusz
stulecia  szkoły  ��  Dlatego  dziś  prezentujemy  ostatni  z
filmów, które przygotował specjalnie na okazję jubileuszu
Wiktor  Pelc  �  �  Zobaczcie  wywiad  z  panem  Dariuszem
Grabowskim, który pracę w Międzyborowie rozpoczął w 1986
roku, a od 1997 roku jest dyrektorem Zespół Szkół Publicznych
w Międzyborowie ��

(#ArchiwalnyPiątek)

Opublikowany  przez  Absolwenci  Szkoły  w  Międzyborowie
Niedziela, 31 grudnia 2023

(#ArchiwalnyPiątek)

Opublikowany  przez  Absolwenci  Szkoły  w  Międzyborowie
Niedziela,  31  grudnia  2023

Do siego roku

Opublikowany  przez  Zespół  Szkół  Publicznych  w
Międzyborowie  Sobota,  30  grudnia  2023

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dyr/
https://www.facebook.com/absolwencimiedzyborow
https://www.facebook.com/absolwencimiedzyborow
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/do-siego-roku/
https://www.facebook.com/people/Zesp%C3%B3%C5%82-Szk%C3%B3%C5%82-Publicznych-w-Mi%C4%99dzyborowie/61554152515726/
https://www.facebook.com/people/Zesp%C3%B3%C5%82-Szk%C3%B3%C5%82-Publicznych-w-Mi%C4%99dzyborowie/61554152515726/
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=122115426974138417&id=61554152515726


Życzenia od klasy 6a

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zyczenia-od-klasy-6a/

